PORTARIA N°002/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

Delega competência para assinatura

dos Convênios de Estágio.

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante – PROEN –

da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB –, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas por meio da Resolução Nº089/2018 da Reitoria, DELEGA

competência, ao Prof. Dr. José Francisco Gontan Albiero, Chefe da Divisão de

Políticas Educacionais – DPE, para assinar os Convênios de Estágio.

Revoga-se, a contar desta data, a Portaria nº002/2019/PROEN, de 01 de

fevereiro de 2019.

Blumenau, 01 de fevereiro de 2023.